Produktdatenblatt

ZAD714B

ZAD714B

Nachriistf, universZ, 1VT 4-r, APZ mit MP 208x250mm und Hutsch, 2xN/PE-Steckkl

Nachriistsatz fiir Zahleranschlusssaule, Schranke und Verteiler, APZ Raum mit Montageplatte und

Hutschiene.

Technische Merkmale

Anzahl Hutschienen
Schutzart

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Tiefe installiertes Produkt
RAL Farbnummer

Nennspannung

5

IP30

1050 mm
250 mm
190 mm
9010
230/400 V

Technische Anderungen vorbehalten


http://www.tcpdf.org

