



ZAD714B

**Nachrüstf, universZ, 1 VT 4-r, APZ mit MP 208x250mm und Hutsch, 2xN/PE-Steckkl**

Nachrüstsatz für Zähleranschlussäule, Schränke und Verteiler, APZ Raum mit Montageplatte und Hutschiene.

**Technische Merkmale**

Anzahl Hutschienen	5
Schutzart	IP30
Höhe installiertes Produkt	1050 mm
Breite installiertes Produkt	250 mm
Tiefe installiertes Produkt	190 mm
RAL Farbnummer	9010
Nennspannung	230/400 V